
UCHWAŁA NR XVIII / 106 / 2016
RADY GMINY KĄKOLEWNICA

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zarządzania poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz wyznaczenia terminu 

płatności dla inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2016r., poz 250), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2015r., poz. 613 z późn. zm.), - Rada Gminy Kąkolewnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Kąkolewnica pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów z terenu poszczególnych sołectw. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie inkasentów w wysokości 10 % zainkasowanych opłat. 

§ 4. Wyznacza się termin płatności dla inkasentów z tytułu poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, do siódmego dnia włącznie, następującego po terminie płatności opłaty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kąkolewnica. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Król

Id: GWSDC-QVOOX-YJYXV-GMWJP-IJRET. Podpisany Strona 1




